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Stiuckliste

Bauh

err: Mustermann

|Datum:

03.12.2002|Blatt: 1c

Bauvorhaben: Musterstrasse 12, 78793 Wutdschingen

Name:

Pos.

Stiick Bezeichnung

Achse

ProfillZuschnitt

Lange
in mm

Baubreite
in mm

Beschichtung RAL

Innen

Aufien

Gesamt m?

Kg/m? |Gesamt kg

01

11 |Dachtrapezblech

1-2

135/310/0,75

4900

930

9002

RSL

50,13

9,7 486,23

02

11 |Dachtrapezblech

2-3

100/275/0,75

11920

825

9002

RSL

108,17

9,1 984,38

03

11 |Dachtrapezblech

2-3

100/275/0,75

6850

825

9002

RSL

62,16

9,1 565,69

04

4  |Dachtrapezblech

3-4

100/275/0,75

6670

825

9002

RSL

22,01

9,1 200,30

05

18 |Dachtrapezblech Vorda

3-10

35/207/0,88/Neg

2550

1035

9006

9006

47,51

8,5 403,81

06

10 |Dachtrapezblech

3-7

100/275/0,75

9270

825

9002

RSL

76,48

9,1 695,95

Qa7

2 |Dachtrapezblech

3-5

100/275/0,75

5210

825

9002

RSL

8,60

9,1 78,23

08

14 |Dachtrapezblech

7-10

100/275/0,75

9700

825

9002

RSL

112,04

9.1 1019,52

09

2 |Dachtrapezblech

9-10

100/275/0,75

5030

825

9002

RSL

8,30

9,1 75,53

10

4  |Dachtrapezblech

4-7

100/275/0,75

5730

825

9002

RSL

18,91

9,1 172,07

1

13 |Dachtrapezblech

100/275/0,75

9970

825

9002

RSL

106,93

9,1 973,05

12

4  |Dachtrapezblech

4-12

100/275/0,75

6930

825

9002

RSL

22,87

9,1 208,11

13

13 |Dachtrapezblech

8-12

100/275/0,75

10610

825

9002

RSL

113,79

91| 1035,51

Gesamtsummen ‘

757,89

6898,36
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MONTAGEHINWEIS:

1) Schubfeldbefestigung: 1x jeder Untergurt mit ENP 2

Langsrandauflager e=600 mit ENP2

Langsverbindung der Bleche e=600 mit Teks 4,8x16

2000

49600

40

\ | @

4896

ﬂ—U:J

Biegesteiferstoss

9]

@

\0
R

ﬁ—U:J

.

1— 700

2000,
1932,

Verlegerichtung

=
54—k

T <

120 —

A 4— 135

825 —f— 825

M

kg5

2278

— 135

T+ 120
J

H— 135

N|

Biegesteiferstoss |

; i, T

| .

3048

| Bieglesteiflerstogs

ﬁ—O
I
o

I~

I

T~

pe

092

25 —F

Werkstatt

o

Biggestdiferstoss

64

432

2587

135 —

ﬂ—fl

3

!
O
N
fs
K

4000

2000

™
%
2

1— 825 —4— 825 —

64,

.

20 —

60 —

PCS

4720

Verlegerichtung

=135

N|

Biegesteiferstoss

e o

135 £

]
N
€]

1- 684 I'f

+— 825 —F*— 825 8P5 ﬁ— 8 —*— 8P5 —%k

100 k

-
e

Verlegerichtung - Verkauf

- 100 100 ﬂ'iz‘

il I J— 1035

1035

1035

1035

1035 —¥

100 —

1035

|
1085
i

9090

9240

| |
| .
: Verlegerichtung Vordach |
- : |
Kaltschale Vordach

i 1

4500

=
=2

A\
35/207/0,88/9006/9006/M 1:50
| |
| |

4500

4500

4560

MONTAGEHINWEIS:

1) Schubfeldbefestigung: 1x jeder Untergurt mit ENP 2
Langsrandauflager e=600 mit ENP2

Langsverbindung der Bleche e=600 mit Teks 4,8x16

o160

40

Fur die Fassadenbefestigun
sowie an den Eckstiutzen ein Befestigungsblech vorzusehen.

0960

0960

5040

9940

2010

Edelstahlstumpfschraube
mit Dichtscheibe

6000
11920 40
12000

o000

5000 40

3000

240

15000

Edelstahlbohrschraube

Lange

26,3

mit Dichtscheibe

MONTAGEHINWEIS

Edelstahlspitzschraube

mit Dichtscheibe
F——F 216-24

Hilti

Setzbolzen

Die angegebenen Befestigungsmittel sind mit den Befestigungsmittel

die aus der Statik hervorgehen zu Uberprifen.
Sollte in der Statik ein anderes Befestigungssystem hervorgehen
so ist dieses zu wahlen.

MONTAGEHINWEIS:

Kein Ersatzblech vorhanden

MONTAGEHINWEIS:

1) Die Befestigung der Dachtafeln, Profil 35/207/0,88/Negativ verlegt

auf der Unterkonstruktion erfolgt mit Edelstahlstumpfschrauben @ 6,3 mm x 75 mm
mit Dichtscheibe und Kallotten.

auf jeder Pfette

an den Zwischenauflagern in jeder Hochsicke.

2) Die Laengsueberlappungen sind im Abstand von max. 333 mm

mit nichtrostenden geschlossenen wasserdichten Blindnieten & 4,8 mm oder
mit Bohrschrauben @ 4,8 mm mit Dichtscheibe zu verbinden, jedoch im Dach-
randbereich (2 m) im Abstand von 333 mm.

Gemal DIBt -Zulassung Nr. Z-14. 1-4 Blatt 5.16 vom 28.09.1991

MONTAGEHINWEIS:

1) Die Befestigung der Dachtafeln, Profil 100/275/0,75 auf der
Unterkonstruktion erfolgt mit Schneidschrauben @ 6,3 mm
mit Dichtscheibe oder mit Setzbolzen & 4,5 mm, ENP2-21-L15,
in jeder Rippe,
an den Zwischenauflagern in jeder Rippe.
Auf der Betonunterkonstruktion sind Statisch ausreichende Dubel
mit den passenden Schrauben zu verwenden.
Dort ist jede Tiefsicke zu befestigen.

2) Die Laengsueberlappungen sind im Abstand von max. 666 mm

mit nichtrostenden geschlossenen Blindnieten & 4,8 mm oder
mit Bohrschrauben @ 4,8 mm zu verbinden, jedoch im Dach-
randbereich (2 m) im Abstand von 333 mm.

3) Die Randversteifungsprofile sind im Abstand von 333 mm

mit den Dachprofilen zu verbinden (Blindniete & 4,8 mm/
Bohrschrauben @ 4,8 mm oder Bohrschrauben & 5,5 mm).

Ist ein Randtraeger vorhanden, so sind die Trapezprofile wie
unter 1) jedoch im Abstand von 333 mm zu befestigen.
Gemal DIBt -Zulassung Nr. Z-14. 1-4 Blatt 5.16 vom 28.09.1991

MONTAGEHINWEIS:

1) Die Befestigung der Dachtafeln, Profil 135/310/0,75 auf der
Unterkonstruktion erfolgt mit Schneidschrauben @ 6,3 mm
mit Dichtscheibe oder mit Setzbolzen @ 4,5 mm, ENP2-21-L15,
in jeder Rippe,
an den Zwischenauflagern in jeder Rippe.

2) Die Laengsueberlappungen sind im Abstand von max. 666 mm

mit nichtrostenden geschlossenen Blindnieten & 4,8 mm oder
mit Bohrschrauben @ 4,8 mm zu verbinden, jedoch im Dach-
randbereich (2 m) im Abstand von 333 mm.

3) Die Randversteifungsprofile sind im Abstand von 333 mm

mit den Dachprofilen zu verbinden (Blindniete & 4,8 mm/
Bohrschrauben @ 4,8 mm oder Bohrschrauben @ 5,5 mm).

Ist ein Randtraeger vorhanden, so sind die Trapezprofile wie
unter 1) jedoch im Abstand von 333 mm zu befestigen.
Gemalf DIBt -Zulassung Nr. Z-14. 1-4 Blatt 5.16 vom 28.09.1991
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Schraubenliste

1600 Stk Hilti Setzbolzen

250 Stk Popbecher Nieten 4,8x10mm

250 Stk Popbecher Nieten 4,8x25mm

2000 Stk Bohrschrauben Niro 4,8x13

1600 Stk Hilti Kartuschen (Rot) fir Setzgerat
100 Stk Edelstahlspitzschrauben 6,5 x 52mm
350 Stk Edelstahlstumpfschrauben 6,3 x 75mm
100 Stk Master Nylondubel 6,0 x 50mm

350 Stk Kallotten passend zum Dachblech

ist an Traufe und Giebel

MONTAGEHINWEIS:

Sdmtliche MaBe sind vor Baubeginn vom Unternehmer
verantwortlich zu Uberprifen, Unstimmigkeiten sind
sofort dem Bauleiter mitzuteilen

Bei

Nichtbeachtung haftet der Ausfiihrende !!!
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Schubfeld eingesetzt und Befestigung gedndert | 20.02.2003

Vordachblech Ldnge gedndert und Schubfeld | 19.12.2002

B

Lichtband Werkstatt versetzt 17.12.2002

A

Lichtbdnder MaBe gedndert 12.12.2002
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Gezeichnet
03.12.2002

Bezeichnung der Anderung:

Projekt:

/78793 Wutoschingen—Horheim

Telefon:
Telefax:
E—Mail:

CAD Office Management
Postfach 4163
72336 Balingen

07433/930730
07433/93368
CAD@CADOffice
Management.de

Dargestelltes Bauteil:

Dachverlegeplan
Tragschale

Kundenlogo |Masstab:

Dazugehdrige Planunterlagen:
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Zeichnungsart/Nummer/Index:

e

Druckbarer Bereich 1154mm x 890mm

BlattgroBe 1189mm x 915mm
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